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Afdelingsbestyrelsesmøde 10.04.2024 i beboerrummet Kørupvænget 23A 

Fremmødte: Bent-Ove, Vivi, Sanne,  Abdullahi, Ali og Briand 

Afbud          : Britta 

Beboer   : Ingen fremmødte 

Ladestandere. 

Der skal forespørges om Q-park vil sætte ekstra skilte op ved standerne med information 

om, at de 4 båse er forbeholdt el- og hybridbiler. Der er sendt en ansøgning afsted til 

hovedbestyrelsen i Odense Boligselskab om at få dækket op til 50.000.- af 

anlægsomkostningerne til ladestanderne. Det bliver behandlet på næste 

hovedbestyrelsesmøde. Der er blevet monteret nummer på ladestanderne, så det er 

lettere for brugerne at vælge ladestander i app’en. 

Overflytning til Kragsbjerg antenneforening. 

Overflytningen er sket natten mellem d. 1 april og d. 2 april. Den tekniske del er forløbet 

helt uden problemer. Beboerne har samme signal, som de havde før skiftet. Der har været 

rigtig mange henvendelser, om hvordan der skal afregnes i fremtiden. Beboerne henvises 

til Kragsbjergs Antennelaugs forretningsfører Jesper Nielsen. Kontorets adresse er : 

Hjallesevej 95  5230 Odense M (Butikstorvet) åbningstid : 09.00 til 12.00. Der bliver 

arrangeret et informationsmøde i beboerrummet med konsulenten Ole fra YouSee og 

Jesper fra Kragsbjerg Antennelaug vil være til stede og kan svare på spørgsmål om 

produkter og priser. Se efter information på opslagstavlerne.  

Tilskud til biodiversitet. 

Hovedbestyrelsen har godkendt tilskuddet på de 10.000.- 

Orientering Briand 

Der arbejdes på en service aftale med Dansk Kabel TV. De skal komme med et tilbud for 

at servicere vores Codex system. Prisen er stadig lidt for høj og skal genforhandles. 

Robotterne er sat i drift igen. Der er blevet lagt flere frø i området med 

biodiversitet/blomsterblandingen. 

Skylevel, som fjerner mågereder på tagene i vores afdeling, har kortlagt hvor rederne er – 

de bliver sprøjtet væk. 

Administrationen indkalder bestyrelsen til budget gennemgang Albanigade den 11 juni. 

Hovedbestyrelsen har været til møde/styringsdialog med kommunen.  

Eventuelt. 

Ali forespurgte, om det var muligt at få flere kamera på nogle af udendørsområderne. 

Regler for campingvogne på vores parkeringsareal blev diskuteret i bestyrelsen. I forhold 

til vores ordensregler og offentligt parkering arealer. 

Næste møde er onsdag d. 08 maj kl. 19.00 

 


